■連絡先

田辺市立図書館 司書係

担当氏名 古田

内線 7112

電話番号 0739-22-0697

 令和７年 11 月 26 日

報道関係 各位

田辺市立図書館

館⾧ 中橋慎志

人形劇の開催について【12 月 20 日（土）】

田辺市立図書館では、下記のとおり子供向けの人形劇を開催しますので、報道方よろし

くお願いいたします。

記

●日時：令和７年 12 月 20 日（土）午後２時～午後２時 40 分

●会場：田辺市文化交流センターたなべる２階 「大会議室」

●講師：人形劇団「あした」

●演題：「なかよし」ほか

●対象：4 歳くらいから（未就学児は保護者同伴）

●参加費：無料

●定員：50 名(先着・申込み不要)

●問い合わせ：田辺市立図書館

       田辺市東陽 31 番 1 号 田辺市文化交流センター「たなべる」内

       TEL 0739-22-0697